AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE 0800 554 3275 - MORMAÇO /RS - CEP 99315-000
www.mormaco.rs.gov.br – e-mail: gabinete@mormaco.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

TERMO DE FORMALIZAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2025

Processo Administrativo nº 109/2025

Aos quinze dias do mês de agosto, com fundamento no art. 74, inciso III, alínea “c”, da

Lei Federal nº 14.133/2021, e considerando as razões constantes no Termo de

Referência elaborado pela Procuradoria Municipal, TORNA PÚBLICO a inexigibilidade de

licitação para a contratação da empresa LIZ Serviços Online Ltda, inscrita no CNPJ nº

03.725.725/0001-35, com sede na Rua 240, nº 400, Sala 02, Meia Praia – Itapema/SC,

para prestação de serviços técnicos especializados de organização e implantação da

plataforma de legislação, consolidação, compilação e versionamento das normas

municipais, bem como gerenciamento, publicação e atualização das legislações geradas

pelo Município, conforme especificações do Termo de Referência.

O valor da contratação será de R$ 290,00 (duzentos e noventa reais) mensais,

totalizando R$ 6.960,00 (seis mil, novecentos e sessenta reais) para o período de 24

(vinte e quatro) meses, conforme proposta apresentada.

Mormaço/RS, 15 de agosto de 2025.

Alexandre Antônio Vieira

Prefeito Municipal